

☎ 0231 / 91 23 15 - 0 Studio e -60 FAX - 31 info@tsc-eintracht-dortmund.de

Eingangsstempel TSC Geschäftsstelle:

Stundennachweis (Stand 2020)

Name, Vo	orname:					
Straße, P	LZ, Ort:					
IBAN, Na	me Geldinstitut:					
Angaben	zur Anschrift u	nd zur Bankver	bindung bitte nur	bei Erstausfertigur	g oder Änderungen eintragen.	
ACHTUN	G: Bei einer Täti	gkeit für mehr	ere Sparten oder b	ei unterschiedliche	en Stundensätzen ist jeweils eir	<u>1</u>
gesonde	rter Stundennac	hweis auszufü	llen!			
Tag*	Datum	Zeit		Stunden- zahl	Sparte (pro Nachweis nur eine Sparte!)	
		von	bis		Betriebssport	
		von	bis		DC Akrobatic Tanz/Ballett	
		von	bis		DC Breakdance	
		von	bis		DC Kidsdance Feriencamps	
		von	bis		Fitness	
		von	bis		Fußballschule	
		von	bis		Gesundheit/Senioren (Reha)	
		von	bis		Gymnastik und Aerobic Kindergeburtstag	
		von	bis		KS Ballkünstler/Sportmix	
		von	bis		KS Eltern Kind	
		von	bis		KS Leichtathletik	
		von	bis		KS Sporties KS Schwimmen	
		von	bis		KS Turnen/Sportraketen	
		von	bis		Schulsport	
		von	bis		TF Inline/Parkour/Zirkus	
		von	bis		1	
		von	bis		Hausmeister Gastronomie	
		von	bis			_
		von	bis		Abteilung:	
*Mo., Di., etc.		Summe Stunden:		, h		
		Vergütung pro Stunde:		, €	1	
		Gesamtsumme:		, €		
Eine Einh	olung der Unters	chriften der Abte	eilungs- und Fachbe		in der TSC Geschäftsstelle abzu Igt durch die TSC Geschäftsstelle Monatsende).	
Verbindlic	cher Abgabetermi	n (es zählt der E	Eingangsstempel de	r TSC Geschäftsste	lle): bis 03. eines Monats	
	ahlung erfolgt bis t eingegangene S			darauffolgenden Mor	nat ausgezahlt.	
Stunden,	, die länger als 3	Monate zurücl	kliegen, können ni	cht mehr abgerech	net werden!	
Dortmund, den				Dortmund, den		
Unterschrift Mitarbeiter/in				Unterschrift Abteilungs-/Fachbereichsleiter/in		